
BURSLULUK BAŞVURUSU ESNASINDA DİKKAT EDİLMESİ GEREKEN HUSUSLAR 
 
ÖNEMLİ UYARI: Başvuru şartlarını taşımadığı hâlde sınava girerek bursluluk hakkı kazanan 
öğrenciler bursluluk hakkından yararlanamaz. 

 
Başvurabilmek için 2022 yılı toplam 12 aylık gelir toplamının aile fert sayısına bölünmesi ve kişi başına 
düşen gelir 46.000,00 (kırkaltıbin) tl'yi geçmemesi gerekmektedir. 

 
Aile gelirinin tespitinde ailenin 2022 yılında elde ettiği tüm gelirleri esas alınacaktır. (Kira geliri; tarım, 
hayvancılık geliri...) 
 
EK-1 Formunu(OKULUMUZ SİTESİNDE İNDİREBİLİRSİNİZ  ( http://meb.ai/UMYMmLg  )  
 
Memur olarak çalışan kişiler, 2022 yılı 12 aylık maaş bordrosu ekli olarak kurumuna;  
 Esnaflar maliyeye veya muhsabecisine




 Hayvancılık ve çiftçilik yapanlar İlçe Tarım Müdürlüğünden üzerlerine kayıtlı tarla ve hayvancılıktan 2022 yılında 
elde ettikleri gelirleri gösterir belgeler ile İlçe Tarıma,



 Herhangi bir şirkette çalışan kişiler çalıştığı şirkete, muhasebecisine,




 Serbest çalışanlar mahalle muhtarına onaylatacaklardır.


 
(Başvuru yapan herkes okuldan verilen veya okulumuz sitesinden http://meb.ai/UMYMmLg indirilen 
Ek-1' i dolduracak ve yukarıda belirtilenlerden hangisi kendisine uygunsa oraya onaylatacaktır. 
 
Ek-1' de evde çalışan herkese ait gelirlerin hepsi beyan edilecektir. 

 
Bakmakla yükümlü olunan kişiler varsa tedavi yardım beyannamesi veya mahkeme kararı 
vermek zorundadır. 
 
Başvurunun son günü 16 Haziran 2023’ tür. Başvurunuzu son güne bırakmayınız. 
 

BAŞVURU ÖĞRENCİ VELİSİ TARAFINDAN ŞU ŞEKİLDE YAPILACAKTIR: 
 
EVRAKLARINIZIN HEPSİNİ TAMAMLADIKTAN SONRA BAŞVURUNUZU YAPINIZ!!! 

 
https://e-okul.meb.gov.tr adresine girip açılan sayfada sağ tarafta "SINAV VE NAKİL 
İŞLEMLERİ" ekranının altındaki ilk başta bulunan 
 
"2023 İOKBS Başvuru Giriş Ekranı için Tıklayınız" butonuna tıklıyoruz. 

 
Açılan ekranda gerekli bilgiler doldurularak ilk girişte en alttaki GÜVENLİK KAYIT NO boş geçilerek giriş 
yapılıp gerekli alanlar doldurulacaktır. 

 
Başvuru öğrenci ve veli tarafından yapıldıktan sonra evraklar okul idaresine getirilecek, okul idaresi 

evrakları inceledikten sonra evraklarda bir eksiklik yoksa onaylayacak, eksiklik olması halinde de reddedip 

öğrenci velisi eksikleri giderip tekrar https://e-okul.meb.gov.tr adresinden başvuru yapacaktır. Sonraki 

girişlerde GÜVENLİK KAYIT NO lazım olacağı için bir yere not etmeyi unutmayınız. 

 
YANLIŞ BEYANDA BULUNAN KİŞİLERİN TESPİTİ HALİNDE BURSLULUKL HAKKI İPTAL EDİLECEK 
OLUP VELİ HAKKINDA YASAL İŞLEM BAŞLATILACAKTIR. (2023 -İOKBS BAŞVURU KILAVUZU) 

 
Başvurusu için gerekli bilgi ve belgeler eksiksiz olarak okul müdürlüğüne teslim edilmemişse, 
başvurunuz onaylanmayacaktır. 
 

http://meb.ai/ijZPxF
http://meb.ai/ijZPxF

